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Kości dinozaura odkryte w Patagonii

Argentyńscy paleontolodzy poinformowali w piątek o odkryciu w Patagonii na południu
kraju skamieniałych szczątków gigantycznego dinozaura - największego ze znanych do tej
pory - ważącego ponad 100 ton.

Jak powiedział prasie Ruben Cuneo, dyrektor muzeum paleontologicznego w Trelew
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w Patagonii, olbrzym ten żył 90 mln lat temu i należał do grupy roślinożernych zauropodów.
Od głowy do końca ogona miał 40 metrów.

 

Fot. PAP/EPA/Museo Paleontológico Egidio Feruglio. 17.05.2014 / MUSEO EGIDIO FERU /
HANDOUT

Na skamieniałe kości tego dinozaura - według argentyńskich naukowców najbardziej kompletne
w skali światowej - przypadkowo natrafił rolnik na swym polu w Patagonii. Zauropody miały
stosunkowo niewielką głowę, długą szyję i potężny ogon.

To kolejne tego rodzaju odkrycie w tym regionie Argentyny. Ziemie dzisiejszej Argentyny były
prawdziwym królestwem gigantycznych dinozaurów.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl/ 
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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